نگارنده در فهرس گوناگونی که در دسترس داشته جست و جو و علیرغم تلاش صورت گرفته تنها نشانی که از «گل رعنا» یافت در فهرست میکروفیلم نسخه‌های خطی فارسی و عربی کتابخانه مولانا آزاد دانشگاه اسلامی علیگر - هند صفحه ۷۳ بود، که تحت شماره ۲۱۱، میکروفیلمی به شماره ۸۴/۲ معرفی شده به نام «گل رعنا» تألیف لچهمی نراین متخلص به شفیق اورنگ آبادی (متوفی ۱۲۱۴ ه / ۱۷۹۹ م) که موضوع آن نیز

تذکره است. از سوی دیگر رساله‌ای به نام حسن و عشق در مجموعه رسائل موضوعی گنجینه بهارستان از محمدین سلیمان فضولی بغدادی، که از نام‌آوران قرن دهم هجری است، منتشر شده، که بی‌هیچ کم و کاست، همان رساله «گل رعنا» است، جز پاره‌ای تفاوت‌های اندک، که معمول نسخ متفاوت یک کتاب یا رساله است.